Tromsg Klatrekiubb

RESULTATREGNSKAP FOR 2010

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Salgsinntekter

SUM DRIFTSINNTEKTER

Varekostnader

Avskrivning pa driftsmidler og immaterielle eiendeler
Annen driftskostnad

SUM DRIFTSKOSTNADER

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt
Annen rentekostnad

RESULTAT AV FINANSPOSTER
ARSOVERSKUDD (ARSUNDERSKUDD)

OVERF@RINGER
Awsatt til annen egenkapital

SUM OVERFORINGER

RESULTATREGNSKAP Tromss Klatrekiubb

Note

2010

874 754

874754

13150
37 256
674 520

724 926

149 828

19109
210

18 899

168 727

168 727

168 727

2009

748 528

748 528

0
22919
537 577

560 496

188 031

12 522
0

12 522

200 553

200 553

200 553

Side 1




Tromse Klatreklubb

BALANSE PR. 31,12.2010

Note 2010 2009
EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
VARIGE DRIFTSMIDLER
Driftslesare, inventar o.a. utstyr 1 593 050 460 345
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER 593 050 460 345
SUM ANLEGGSMIDLER 593 050 460 345
OML@PSMIDLER
FORDRINGER
Kundefordringer 2 49 480 47 685
Andre fordringer 0 13273
SUM FORDRINGER 49 480 60 958
Bankinnskudd, kontanter o.1. 1046 775 999 275
SUM OML@PSMIDLER 1096 255 1060 233
SUM EIENDELER 1689 304 1520578
EGENKAPITAL OG GJELD
OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital 1689 304 1520578
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL 1689 304 1520 578
SUM EGENKAPITAL 1689 304 1520 578
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1689 304 1520578

Tromsa, /&i Z-dja

Styret i Tromsg Klatreklubb

Leder Medlem
Medlem Medlem Medlem

Troms ¢ Klatrekiubb Side 2



Tromse Klatreklubb

NOTER PR. 31.12.2010.

Note 0 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Arsregnskapet er utarbeidet i henhold til kontantprinsippet, med unntak av mellomvaer med Tronsg Tennisklubb som er
periodisert.

Forsikringutgifter ble periodisert i arsregnskapet for 2009, men er fort i henhold til kontantprinsippet i &rsregnskapet for
2010. Effekten av prinsippendringen er at posten Annen drifttskostnad blir kr 14.349 hoyere i 2010 og tilsvarende lavere
i2011.

Note 1 - Anleggsmidler

Klatrevegg
Anskaffelseskost 1.1.2010. 638 475
+ Arets tilgang 169 970
= Anskaffelseskost pr. 31.122010. 808 445
- Akkumulerte avskrivninger pr. 31.122010. -215 395
= Bokfart verdi pr. 31.122010. 593 050
Arets ordineere avskrivninger 37 256
Pkonomisk levetid ca7-204ar

Note 2 - Kundefordringer

Posten bestdr i sin helhet av en fordring pa Tromse Tenniskiubb og er fart til palydende.

NOTER TIL ARSREGNSKAP 2010




